[image: image1.png]

  太极大药房·公文呈报单
                                                                                                                                                                                                                                                2016年9月19
	文件标题： 关于沙河店更换电脑主机的公文呈报

	内容提要：2016.9.18日因沙河源电脑出问题，及时联系信息部处理后，信息部给出的意见是更换电脑主机，因为之前在老铺子用时就常出问题，再加上沙河源移动线路断也影响了12天，为了保证正常营业，特此申请更换电脑主机。
希望公司批准！

  妥否！

	呈报人： 太极大药房沙河源                  高文棋

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	公司领导意见：